
Zápis ze schůze 10/3/2023 

 

Účastníci: zástupce jednotlivých tříd + dobrovolníci  

Obdržálková 2.B, Stašková 6.A, Weiss 8.A, Vojta Kořen 6.B, Kozubíková 2.A, Cahová 5.A, 
Pavelcová 4.B, Mikulenčáková 7.A, Klímková 8.B, ostatní se nenahlásili a nezapsali.  

Hodně omluveno pro nemoc.  

 

1. Školní WEB – záložka sdružení 
 

Byla vytvořena záložka na web o Sdružení rodičů SEDMIČKA 

Magda – vytvoří promoplakát, kde nás rodiče můžou najít 

Plakát doplníme QR kódem pro platbu příspěvku.  

 

Padl návrh udělat informativní skleněnou nástěnku u školy pro rodiče.  

Domluvíme na jednání se školou a dle toho bychom zařídili.  

 

2. Finance 

Příspěvky – 213 platících rodičů, tedy asi 1/3.  – 45 450,-  

Výdělek – 65 900,-  

Náklady – 9550,- 

Celkem finance – 128 960,- 

 

Byla schválena žádost školy o příspěvek 5000,- na výtvarné potřeby na Velikonoční jarmark.  

Škola předá účtenky od nákupu a my jim to proplatíme. 

 

Úspěšně bylo podané daňové přiznání.  

 

 

3. Investice – návrh 

Část výdělku bychom měly investovat z důvodu neplacení daní. Zvažuje se nákup 
sedacích boxu pro školu, které ještě musíme schválit se školou.  

 



Dalším návrhem bylo zakoupení elektronických verzí učebnic, aby děti nemuseli tahat tak 
těžké batohy.  

Úkol: Vojta Kořen – prověří možnosti u nakladatele, podmínky, ceny 

 

 

4. Klub pro žáky – oddechová místnost 
 

Intenzivně se řeší se školou i městem. Řeší se možnosti Klubu seniorů.  

Vedení školy má za úkol zjistit, jak časově využívají důchodci tuto budovu.  

Zvažuje se možnost využití jídelny pro volný čas.  

Najít koutek pro odpočinek ve škole. 

Všechny tyto body budou projednány v nejbližší době na poradě Sdružení a školy.  

 

5. Merch- oblečení 

 

Původní myšlenka vyrobit mikiny pro žákovský parlament (financování formou 

sponzoringu).Insporace pro děti, aby si to také koupili 

    Bylo odsouhlaseno, uvést do života celý projekt ve spolupráci se školou. Zprovoznit, již    

    dříve vybraný eshop.  

    Vlastníkem návrhů je škola- dle nových zjištění. Takže prověří možnosti přímo s eshopem  

     a budou nás informovat. 

     Dle toho bychom se domluvili na dalším postupu.  

 

 

6. Akce do konce školního roku 
 
1. Velikonoční jarmark – termín čtvrtek 30/3 

Fotokoutek – Magda 
Bistro – Alice  
- Káva, limonáda, sušenky, co rodiče napečou 

Škola – prodejní stánky, tvořivé dílny 



Yamaha – hudební vystoupení + koutek, hraní na nástroje, vystupovat mohou 
všechny děti, které chtějí. Přihlásit se přímo Kláře. Info bude přes EDUpage.  

2. Zahradní slavnost a pasování deváťáků na středoškoláky – pátek 9/6 
Návrhy 
Vojta Kořen zjistí možnosti Zázraků v přírodě, že by přijeli do školy. 
Téma stezky – Ekologická stanoviště 
Tombola – bylo odhlasováno, že bude 
Pódium – rozhodit sítě, kdo, co může, abychom nějaké sehnali 
Táborák 
Letní kino 
Pasování deváťáků – škola 
Další nápady vítány 
 

3. Čarodějnice – jen pro děti v rámci výuky – v řešení 
 

4. Blešák – prodej nepoužívaných věcí, ale funkčích a hezkých, které děti doma už 
nevyužijí, ale kamarády by potěšili. Organizoval by si žákovský parlament a 
jednotlivé třídy. Výdělek každé třídy by šel do třídního fondu. Akce plánovaná na 
Den Země. Probereme na sezení se školou.  

 
 

5. Sběr papíru – v květnu. Odměnou by byl výlet s piknikem. Zatím v řešení. 

 

       Úkoly:  

        Magda Stašková připraví plakát na Velikonoční jarmark a banner na Sdružení –  

        informační  

        Katka Čechmánková pošle na emaily zástupcům s bannerem a zápisem ze schůze.  

        Připraví a pošle email s Velikonočním jarmarkem.  

        Vojta Kořen – zjistí možnosti ohledně elektronických učebnic, prověří Zázraky přírody. 

        Zástupci tříd rozešlou rodičům přes EDUPAGE pouze banner, velikonoční plakát    

        s jarmarkem.  

 

Úkol všichni: popřemýšlet o možnostech programu na zahradní slavnost. Všechny nápady 
budeme řešit na příští schůzy.  

Návrhy již můžete posílat.  

 

7. Průzkum spokojenosti 
 
Průzkum provedla většina zástupců mimo 1.B, 3A, 7B, 9B 
Výstupy budou předány vedení školy. 



 
 

Téma na debatu se školou – Proč děti, co nemají oběd, nemůžou alespoň na polévku. 

                                         Znovu zprovoznění Burzy obědů.  

 

Termín další porady – 12/5/2023 v 17:00 Škola Jazyků Zlín. 

Veronika Obdržálková 

Sdružení rodičů SEDMIČKA 

 


